



با تعجب
پرسیدند
مگر شما بچه
این جا نیستید؟
نگاهی به
دست‌هایم
انداختم. آفتاب
خوزستان
انگار مرا به
فرزندخواندگی
قبول کرده بود

فناوری استخراج از اونه.

ما معتقدیم هشت سال دفاع مقدس غنی‌ترین منبع ارزشمند مدیریت جهادی و انقلابیه. تجربه بن‌بست شکنی علی‌هاشمی، تجربه تفکر انقلابی حسن باقری، تجربه مدیریت شهید همت، تجربه استعدادیابی شهید بروجردی، بچه‌های مهندسی می‌دونن فناوری یعنی چی. ما میایم راهیان نور و راهیان پیشرفت تا این تجربیات موفق رو از نزدیک لمس کنیم. یاد بگیریم تا بتونیم اونا رو مدل‌سازی کنیم و مثل امروزی ازشون استفاده کنیم. خب حالا به قدم بیاییم جلوتر. شما چند روز قبل از جنگ قدیم شنیدید، امروز اومدید تا از دفاع مقدس جدید بشنوید. از خط مقدم امروز، از کسانی که تو سنجر جنگ اقتصادی دارن از زندگی شون می‌گذرن تا ما زندگی کنیم. جایی اومدید که به گزارش مرکز مطالعات مجلس اگه نباشه بیشتر از نیمی از اقتصاد کشور مستقیماً آفت می‌کنه. بزودی براتون می‌گن تا چه حد زندگی روزمره مون مستقیماً به این نقطه از کشور گره خورده. اهمیت این دستاوردها رو زمانی متوجه می‌شیدک بدونید این ۲۱ مجتمع پتروشیمی تو این منطقه از آسمون نیفتاده پایین به دفعه ساخته بشه. تا قبل انقلاب ما اینجا سه‌تا مجتمع پتروشیمی داشتیم. ایران-ژاپن، ایران دیپوند و پتروشیمی شاهپور، ژاپنی‌ها اومده بودن این جا تا سرمایه‌گذاری

برای کار و حرکت بهشون انگیزه بده. ما تو پنج مرحله نظام‌سازی خودمون، رؤیای تمدن اسلامی رو داریم. اون جایی که همه اون شعارهای قشنگ میاد روی زمین. حالا الان کجای کاریم؟ یک نفر از جمعیت که شلوار شیش جیب خاکی‌رنگ پوشیده بود، بلند شد و گفت:

- دولت اسلامی.

چند نفر از گوشه‌کنار سالن صدایشان بلند شد. نمی‌خواستم بحث به حاشیه برود. خودم ادامه دادم:

- امیدوارم؛ اما کارشناس‌ها می‌گن ما در حال گذر از نظام اسلامی به دولت اسلامی هستیم. می‌گن برای رسیدن به دولت اسلامی، بزرگ‌ترین چالش مون نداشتن مدل مدیریت جهادی انقلابیه.

سؤال: بعد از این چهل و خرده‌ای سال که از انقلاب اسلامی گذشته، ما کجا می‌تونیم دنبال به همچین تجربه و مدلی بگردیم؟

یادم آمد آن روزهای زمستانی که چه قدر فیش می‌خواندیم و پشت موتور در سرما دوترک این طرف و آن طرف می‌رفتیم تا برای این سؤال‌المان جواب پیدا کنیم.

- رهبری می‌گن دفاع مقدس مثل گنجینه‌ای می‌مونه که راهیان نور

